TRANSFERENCIA BANCO.

337846 6 00,00 21,003.000,48 18.002,88BLOQUE ABRASIVO SK 700 #060.
337848 6 00,00 21,003.000,48 18.002,88BLOQUE ABRASIVO SK 700 #100.
331019 6 00,00 21,003.000,48 18.002,88BLOQUE ABRASIVO SK 700 #120.

54.008,64

54.008,64

$   65.350,45

0,00

00,00
  Sesenta y cinco mil trescientos cincuenta pesos con  45/100

OBS:  

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     11.341,81